年　   月    日申請

FIR  計   算   機   利   用   申   請   書（利用停止）
東北大学電気通信研究所

やわらかい情報システムセンター長 殿

貴計算機システムの利用について，下記のとおり通研アカウントの利用停止を申請します．

	申請区分
	利用停止
	利用停止日
	　　　年　　　月　　　日

	利用停止後の処理
	□ メール転送不要
	利用していた通研アドレス宛のメールに対して，エラーを返します．「.forward」によるメール転送も停止します．

	□ メール転送を希望
	利用していた通研アドレス宛のメールを期間限定で以下のアドレスに転送します．但し，メールサーバへのログインはできませんのでご注意ください．

	転送先アドレス：
	　　　　　　　 　　　　@

	転送期間：
	□ 3月31日まで　　　　　□ 9月30日まで

	利

用

者
	職名または

身分

	氏名

	ログイン名※

	※ 登録済み通研アカウントのログイン名を記入してください．

	追加のメール

アドレス
	@riec.tohoku.ac.jp

	所属

	電話番号または

内線番号

	責任者
	職名

	氏名
	印

	所属

注意事項

1. 利用停止日には，通研アカウントの登録削除を希望する日を記入してください．

2. 利用停止日までは，負担経費を課金いたします．

3. 利用停止日を過ぎると全ての通研サーバにログインできなくなります．

4. 利用停止後の処理でメール転送希望の有無を選択してください．

	上記申請を承認します．

（メール転送期間：　       年     月     日まで）

        年     月     日

             やわらかい情報システムセンター長